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Приклучок за горното капаче за
суспензија

Product features

Направен од алуминиум, обработен со CNC и црвен елокс.●

Нема дизајн на шмекери за подобрено вклопување со профилот со ниско капаче.●

Дизајн на краток штекер за да се намали штекерот што се симнува од горните капачиња за

време на штрафирањето

●

Квадратниот погон 1/2˝ го олеснува користењето со вртежни клучеви, стакла и фиксирани рачки

како што е нашата Pro Socket Handle.

●

1783



Usage (pictures)

   

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629822 23 32 30 1/2" 37

629823 24 33 30 1/2" 39

629824 26 35 30 1/2" 44

629825 27 36 30 1/2" 47

629826 28 38 30 1/2" 54

629827 30 40 30 1/2" 57

629828 32 43 30 1/2" 57


